



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI
Um novo Tempo. Uma nova História



PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022/DIV-PA

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP20/2022-DIV
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07122201-DIV-07122202-DIV
UNIDADES GESTORAS ADERENTES (CARONA): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07122201-DIV E 07122202-DIV

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Paramoti/Ce, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a presente declaração de **ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 07122201-DIV e 07122202-div**, celebrada em decorrência do **PREGÃO PRESENCIAL Nº PP20/2022-DIV** gerenciada pela SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, fundamentada pelo o Art. 15 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS, CONTAINERS, SEGURANÇAS E OUTRAS ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, COM A FINALIDADE DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE. Em favor dos fornecedores e tabela a baixo:

A EMPRESA:

DONATO FONTENELE & CIA LTDA

CNPJ nº 13.148.049/0001-38

Rua Livio Barreto, Nº 865, Centro, Cidade de Granja, Estado do Ceará, CEP 62.430-000

Att. Sr. Francisco Donato Pereira Fontenele

Representante Legal,

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LOTE 01					
1	ANJO GRANDE CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 2,0X1,0M	UND.	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
2	ANJO PEQUENO CONFECCIONADO EM METAL REVESTIDO COM MANGUEIRA DE LED MEDINDO 1,20X0,50M	UND.	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
3	ÁRVORE DE NATAL DA VILA DO PAPAÍ NOEL, VERDE, GALHOS EM MATERIAL SINTÉTICO E ESTRUTURA METÁLICA, COM NO MÍNIMO 3,00 M DE ALTURA X 150 CM DE DIÂMETRO (NA BASE), COM PONTEIRA, ENFEITADA COM PISCA-PISCA MICRO LÂMPADAS	UND.	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

Rua 04, s/n, Bairro Prefeito Araci Santos, Cidade de Paramoti, Estado do Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	DE LED BRANCA OU AMARELA, INCLUINDO ENFEITES DIVERSOS COMO: LAÇOS VERMELHOS, SINOS DOURADOS, ANJOS, FIGURAS NATALINAS, BOLAS DE NATAL (VERMELHA, BRANCA, DOURADA, PRATA, AMARELA) E FESTÃO ARAMADO.					
4	ARVORE DE NATAL DECORADA EM 01 POSTE EM FORMA DE ÁRVORE DE NATAL (ALTURA MÍNIMA DE 6M), DO TOPO PARA BAIXO, DECORADA COM ILUMINAÇÃO DE LED OU PISCA-PISCA.	UND.	1	R\$ 15.100,00	R\$ 15.100,00	
5	BOLAS DE NATAL ILUMINADAS NAS CORES AZUL, VERDE, AMARELO, VERMELHO E PRATA MEDINDO 25 CM	UND.	1	R\$ 252,00	R\$ 252,00	
6	BONECO DE NEVE DE 1,80M ARMAÇÃO EM FERRO, DECORADO E COM ILUMINAÇÃO DE LED.	UND.	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	
7	CERCA NATALINA CONFECCIONADA EM MADEIRA OU MATERIAL SIMILAR, NA COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 50 CM DE ALTURA, FEITA EM RÉGUAS DE NO MÍNIMO 10 CM DE LARGURA.	UND.	25	R\$ 215,00	R\$ 5.375,00	
8	GUIRLANDA DE NATAL, FEITA EM MATERIAL SINTÉTICO, VERDE, COM NO MÍNIMO 50 CM DE DIÂMETRO, ENFEITADA COM NO MÍNIMO LAÇOS VERMELHOS E FLORES NATALINAS	UND.	10	R\$ 272,00	R\$ 2.720,00	
R\$ 33.847,00 (Trinta e três mil oitocentos e quarenta e sete reais)						
LOTE 02						
1	ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA NO MÍNIMO POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA.	UND.	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	
2	ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTA NO MÍNIMO POR ARROZ OU BAIÃO, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTA.	UND.	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	
3	BUFFET: SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDER AS AUTORIDADES E CONVIDADOS DURANTE OS EVENTOS CONTENDO, 150 GARRAFAS DE ÁGUA MINERA DE 500 ML, 1000 SALGADOS DIVERSOS, 150 LATAS DE REFRIGERANTES DE 350 ML, FRUTAS DIVERSAS (5KG), 30 ENERGÉTICOS DE 250 ML, 100	DIÁRIA	10	R\$ 3.090,00	R\$ 30.900,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



4	UNIDADES DE SUCO DE FRUTAS CÍTRICAS (GARRAFAS DE 500 ML) SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPLETA: ENTRADA DE 04(QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 08 (OITO) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 2(DOIS) UNIDADES CANAPÉS FINOS, JANTAR COM 2 TIPOS DE CARNE (FRANGO 200GR E CARNE BOVINA (200GR), 100 GRAMAS DE ARROZ. 100 GRAMAS DE SALADA ESPECIAL, 100 GRAMAS SOBREMESA CREME GELADO, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADA, 150ML ÁGUA COM GÁS, 200ML ÁGUA MINERAL, 150ML REFRIGERANTE OU SUCO DA FRUTA; POR PESSOA.	UND.	1	R\$	41,67	R\$	41,67
5	SERVIÇO DE COFFE BREAK: 04(QUATRO) UNIDADES SALGADOS DE FORNO, 10 (DEZ) UNIDADES SALGADOS QUENTES, 2(DOIS) UNIDADES CANAPÉS FINOS, 01 (UM) PÃO COM PATÊ DE FRANGO, 1 (UM) MINI CACHORRO QUENTE, BALCÃO: 250ML ÁGUA SABORIZADA, 200ML ÁGUA MINERAL, 150ML REFRIGERANTE OU SUCO DA FRUTA; POR PESSOA.	UND.	1	R\$	20,00	R\$	20,00
R\$ 31.017,67 (Trinta e um mil dezessete reais e sessenta e sete centavos)							
LOTE 03							
1	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO COMPLETO E EFEITOS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	CACHÊ	5	R\$	5.925,00	R\$	29.625,00
2	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO COMPLETO E EFEITOS (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, INCLUINDO DESPESA COM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	CACHÊ	10	R\$	4.180,00	R\$	41.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



3	APRESENTAÇÃO TEATRAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL COM CENÁRIO (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO.	CACHÊ	1	R\$	2.400,00	R\$	2.400,00
4	APRESENTAÇÃO TEATRAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO TEATRAL (TEATRO, DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÕES EM PRAÇA PÚBLICA OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.	CACHÊ	10	R\$	1.250,00	R\$	12.500,00
R\$ 86.325,00 (Oitenta e seis mil trezentos e vinte cinco reais)							
LOTE 05							
1	ATRAÇÃO DJ LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ E EQUIPE, COMPOSTA POR NO MÍNIMO 03 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, COM DURAÇÃO DE DUAS HORAS.	CACHÊ	6	R\$	2.500,00	R\$	15.000,00
2	ATRAÇÃO DJ LOCAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ, E EQUIPE, COMPOSTA POR NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE DUAS HORAS NO INICIO E INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS.	CACHÊ	10	R\$	1.600,00	R\$	16.000,00
3	ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS, ILUMINAÇÃO E EFEITOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO.	CACHÊ	4	R\$	7.900,00	R\$	31.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



4	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.	CACHÊ	12	R\$	4.700,00	R\$	56.400,00
5	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.	CACHÊ	24	R\$	1.400,00	R\$	33.600,00
6	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE GRANDE PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE ACORDO COM A PROPOSTA DO EVENTO. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA OU LOCAL A SER DEFINIDO O EVENTO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TRÊS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	CACHÊ	2	R\$	59.000,00	R\$	118.000,00
7	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15	CACHÊ	10	R\$	35.000,00	R\$	350.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo, Uma nova História



	INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.					
8	ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDOS DE TODO OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA REPRESENTAÇÃO.	CACHÊ	30	R\$ 4.745,00	R\$ 142.350,00	
R\$ 762.950,00 (Setecentos e sessenta e dois mil novecentos e cinquenta reais)						
LOTE 06						
1	BANHEIRO QUÍMICO PADRÃO CABINA SANITÁRIA QUÍMICA, INDIVIDUAL E PORTÁTIL. CONFECCIONADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE E LAVÁVEL, COM CAIXA PARA DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPÃO E DESCARGA. TETO TRANSLÚCIDO, PARA APROVEITAMENTO DA ILUMINAÇÃO EXTERNA, COM PISO ANTIDERRAPANTE, COM ENTRADAS DE VENTILAÇÃO. TRINCO RESISTENTE À VIOLAÇÃO E COM INDICAÇÃO "LIVRE / OCUPADO" EXTERNO. PORTA OBJETOS OU GANCHO PARA PENDURAR BOLSA OU CASACO. COM MICTÓRIO. COM PORTA PAPEL HIGIÊNICO E PORTA PAPEL TOALHA. HIGIENIZADOR COM GEL, PARA LAVAGEM A SECO E ASSEPSIA DAS MÃOS. COM IDENTIFICAÇÃO EXTERNA, ATRAVÉS DE ADESIVOS (OU OUTRO MEIO A ESCOLHA DA CONTRATADA) COMO MASCULINO OU FEMININO. DIMENSÃO APROXIMADA: 2,20 M DE ALTURA, 1,20 M DE LARGURA, 1,15M DE PROFUNDIDADE, COM ABERTURA DA PORTA EM APROXIMADAMENTE 180°.	DIÁRIA	120	R\$ 280,00	R\$ 33.600,00	
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CADEIRANTE INDIVIDUAL PNE – FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM	DIÁRIA	40	R\$ 300,00	R\$ 12.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AOS PADRÕES DE ACESSIBILIDADE (NBR 9050/2004), FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO.														
R\$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais)														
LOTE 07														
1	ANEL DE ABC: ESPECIFICAÇÃO: ANEL INFANTIL, REGULÁVEL, NA COR DOURADA, COM NOME ABC.	UND.	1	R\$	20,00	R\$	20,00							
2	LEMBRANÇA DO PROFESSOR ABC: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LIVRO EM MODELO BROCHURA (COLETÂNEA DE TEXTOS E HOMENAGENS COM PRODUÇÃO DOS PRÓPRIOS ALUNOS), CAPA DURA COLORIDA PERSONALIZADA DE ACORDO COM O TEMA, TAMANHO 30X20CM, PAPEL COUCHÊ COM 45 (QUARENTA E CINCO) PÁGINAS, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	UND.	1	R\$	55,00	R\$	55,00							
3	LEMBRANÇA DO PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO: LANCHEIRA TÉRMICA PERSONALIZADA EM FORMATO RETANGULAR EM TECIDO: 100% POLIÉSTER, 100% POLIURETANO FORRO: 100% PLÁSTICO TÉRMICO COM ESTRUTURA DE ESPUMA DENSA MEDINDO : 26CM DE LARGURA E 25CM DE ALTURA E PROFUNDIDADE 16CM COM CAPACIDADE: 3KG, E LITRAGEM: 7L NA COR E ESTAMPAS A DEFINIR PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. COMPLEMENTO: MODELO DE FÁCIL ABERTURA COM MAIS ESPAÇO INTERNO; - DIVISÓRIA INTERNA DE REDINHA PARA ALIMENTOS/ITENS; - CONTÉM 1 ALÇA DE MÃO E 1 ALÇA REGULÁVEL DE OMBRO; - COMPARTIMENTO INFERIOR COM ELÁSTICOS PARA TALHERES/POTES; - ELÁSTICO INTERNO PARA GARRAFAS DE ATÉ 19CM DE ALTURA.	UND.	500	R\$	38,00	R\$	19.000,00							
4	LEMBRANCINHAS DO ALUNO ABC: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LIVRO EM MODELO BROCHURA	UND.	1	R\$	42,94	R\$	42,94							



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	(COLETÂNEA DE TEXTOS COM PRODUÇÃO DOS PRÓPRIOS ALUNOS), CAPA DURA COLORIDA PERSONALIZADA DE ACORDO COM O TEMA, TAMANHO 24X18CM, PAPEL COUCHÊ COM 30 (TRINTA) PÁGINAS, IMPRESSÃO NA COR PRETA.					
5	LOCAÇÃO DE BECA BRANCA COM FAIXA VINHO PARA FORMATURA INFANTIL DA FESTA DO ABC.	UND.	200	R\$	99,45	R\$ 19.890,00
R\$ 39.007,94 (Trinta e nove mil sete reais e noventa e quatro centavos)						
LOTE 08						
1	BOMBEIRO CIVIL PARA PREVENÇÃO (PESSOAL CAPACITADO E CREDENCIADO), 06 PESSOAS.	DIÁRIA	50	R\$	333,30	R\$ 16.665,00
R\$ 16.665,00 (Dezesseis mil seiscentos e sessenta e cinco reais)						
LOTE 09						
1	CADEIRA PLÁSTICA: CADEIRA 50X50X90CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO), NA COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, DE POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV. DEVERÁ SUPOSTAR NO MÍNIMO 140KG. 50 UNIDADES POR DIA.	DIÁRIA	740	R\$	88,52	R\$ 65.504,80
2	LOCAÇÃO DE CADEIRA DE ACRÍLICO SEM BRAÇO NA COR DE ACORDO COM O EVENTO.	DIÁRIA	1500	R\$	2,03	R\$ 3.045,00
3	MESA DE PLÁSTICO, 70X70X70CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO), NA COR BRANCA, DE POLIPROPILENO, CARBONATO E ADITIVO COM ANTI UV. AS DIMENSÕES PODEM VARIAR EM ATÉ 10%. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. 10 UNIDADES POR DIA.	DIÁRIA	540	R\$	46,00	R\$ 24.840,00
R\$ 93.389,80 (Noventa e três mil, trezentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos)						
LOTE 10						
1	CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEÍCULO AO PALCO E VICE E VERSA NO INÍCIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO, OU QUANDO NECESSÁRIO, FICANDO A DISPOSIÇÃO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO. • SERVIÇO INICIARÁ NO MÍNIMO DUAS HORAS ANTES DO INÍCIO DO HORÁRIO DE ABERTURA E ENCERRARÁ, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TÉRMINO CORRETO DO SERVIÇO.	DIÁRIA	150	R\$	200,00	R\$ 30.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



2	CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO E LIMPEZA QUANDO NECESSÁRIO, FICANDO A DISPOSIÇÃO DA PRODUÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DO EVENTO, SERVIÇO INICIARÁ DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO E ENCERRARÁ, DUAS HORAS APÓS O ENCERRAMENTO DO EVENTO OU ATÉ O TÉRMINO DO SERVIÇO.	DIÁRIA	1	R\$	200,00	R\$	200,00
R\$ 30.200,00 (Trinta mil e duzentos reais)							
LOTE 11							
1	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA, VOLTADA PARA DIVERSOS EVENTOS, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO ESTAR À DISPOSIÇÃO DOS EVENTOS DESDE SEU INÍCIO ATÉ O FINAL, CONFORME INSTRUÇÕES DA CONTRATADA, PARA CUIDAR DA SEGURANÇA DOS EQUIPAMENTOS E DECORAÇÃO DO EVENTO.	DIÁRIA	200	R\$	200,00	R\$	40.000,00
R\$ 40.000,00 (Quarenta mil reais)							
LOTE 12							
1	CONTRATAÇÃO DE TREM DA ALEGRIA COM PERSONAGENS, COM TODAS AS DESPESAS DE COMBUSTIVEL, LOGISTICA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE INCLUSO. (4H DE PERCURSO)	DIÁRIA	5	R\$	2.300,00	R\$	11.500,00
R\$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais)							
LOTE 13							
1	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	SERVIÇOS	1	R\$	47.900,00	R\$	47.900,00
2	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS	SERVIÇOS	1	R\$	21.780,00	R\$	21.780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	EVENTOS, ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.					
3	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICAS DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS, ESTANDO INCLUSO TODOS OS MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS DA CONTRATANTE, ALÉM DE PESSOAL TÉCNICO E EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	SERVIÇOS	45	R\$ 6.500,00	R\$ 292.500,00	
4	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DO PORTICO DE ENTRADA:- PÓRTICO DE ENTRADA 6X12M COM 8M DE BOCA COM 1X1M DE COLUNA ILUMINADO E PINTADO COM CORES ALUSIVAS AO EVENTO	SERVIÇOS	20	R\$ 2.400,00	R\$ 48.000,00	
5	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO- FORMATO DE CASA DE COMPENSADO DE 4MM EM TAMANHO 4X2M COM FUNDO, 2 LATERAIS E FRENTE COM TAMANHO NA ABERTURA DE 1X 2,20M EM FORMATO DE PORTA E 0,50X 0,50CM EM FORMATO DE JANELA OU ABERTURAS MAIORES COM 2X2,20M E COM TETO DE COMPENSADO DE 2MM.	SERVIÇOS	3	R\$ 5.900,00	R\$ 17.700,00	
6	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: ACESSÓRIOS DECORATIVOS - ACESSÓRIOS DECORATIVOS PARA O INTERIOR DAS CASAS: JARR DE LOUÇA, MESA DE COMPENSADO 0,80X0,80CM, CADEIRAS DE MADEIRA, ESPELHO, FLORES.	SERVIÇOS	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00	
7	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: TECIDOS TIPO 1 - TECIDO FINO PARA ACABAMENTOS DE FORRO E PAREDES NO INTERIOR DAS CASAS	METRO	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



8	DECORAÇÃO NATALINA, ARMAÇÃO EM FERRO E MADEIRITES DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED, FIGURAS VARIADAS QUE REPRESENTAM NATAL, CAIXAS DE PRESENTE, ANJOS, ESTRELAS, RENAS.	UND.	13	R\$ 1.700,00	R\$ 22.100,00
9	TOALHA DE MESA (TAMANHO 3 METROS X 1,5 METRO)	UND.	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
R\$ 453.983,00 (Quatrocentos e cinquenta e três mil novecentos e oitenta e três reais)					
LOTE 14					
1	EQUIPE DE APOIO DE GRANDE PORTE: COMPOSTA DE 24 (VINTE E QUATRO) GARÇONS, 06 (SEIS) GARÇONETES, 02(DOIS) COZINHEIROS(AS) E 04(QUATRO) COPEIRAS.	DIÁRIA	4	R\$ 5.200,00	R\$ 20.800,00
2	EQUIPE DE APOIO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTA DE 10 (DEZ) GARÇONS, 04 (QUATRO) GARÇONETES, 02 (DOIS) COZINHEIROS(AS) E 02 (DUAS) COPEIRAS.	DIÁRIA	8	R\$ 2.200,00	R\$ 17.600,00
3	EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA DE 01 (UM) COORDENADOR GERAL E 04 (QUATRO) ASSISTENTES DE PRODUÇÃO PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA, AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS, SEGURANÇA, CAMARIM, PALCO, CAMAROTE, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR, LOGÍSTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES, DURANTE E DEPOIS DO PERÍODO DA REALIZAÇÃO DO EVENTO. (EQUIPE/DIA)	EQUIPE	20	R\$ 2.058,00	R\$ 41.160,00
R\$ 79.560,00 (Setenta e nove mil quinhentos e sessenta reais)					
LOTE 16					
1	GERADOR DE 180 KVAS, ABASTECIDO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO, ABASTECIMENTO E TRANSLADO INCLUSO.	DIÁRIA	15	R\$ 2.055,00	R\$ 30.825,00
2	GERADOR DE 260 KVAS, ABASTECIDO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO DE UM TÉCNICO PA	DIÁRIA	15	R\$ 2.110,00	R\$ 31.650,00
R\$ 62.475,00 (Sessenta e dois mil quatrocentos e setenta e cinco reais)					
LOTE 17					



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



1	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLO COM UM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO E TV.	DIÁRIA	60	R\$	296,00	R\$	17.760,00
2	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO INDIVIDUAL COM UM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO, FRIGOBAR E TV.	DIÁRIA	16	R\$	178,00	R\$	2.848,00
3	HOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO TRIPULO COM UM BANHEIRO, AR-CONDICIONADO, FRIGOBAR E TV.	DIÁRIA	20	R\$	395,00	R\$	7.900,00
R\$ 28.508,00 (Vinte e oito mil quinhentos e oito reais)							
LOTE 22							
1	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA, ÁREA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 1.000 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	DIÁRIA	4	R\$	4.500,00	R\$	18.000,00
2	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA, ÁREA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 500 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	DIÁRIA	9	R\$	2.500,00	R\$	22.500,00
3	LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE: UM ESPAÇO COM ÁREA COBERTA, ÁREA DE CAMPING, AO AR LIVRE, COM NO MÍNIMO 02 (DOIS) BANHEIROS, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 200 PESSOAS, LOCALIZADO NA SEDE OU ATÉ 20KM DA SEDE.	DIÁRIA	23	R\$	1.160,00	R\$	26.680,00
R\$ 67.180,00 (Sessenta e sete mil cento e oitenta reais)							
LOTE 25							
1	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	EVENTO	15	R\$	2.400,00	R\$	36.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



2	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE GRANDE PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	EVENTO	1	R\$	5.500,00	R\$	5.500,00
3	ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DOS EVENTOS DE MÉDIO PORTE, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE SERÁ RESPONSÁVEL POR TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS, COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO; DIVULGAÇÃO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CONTROLE DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS.	EVENTO	16	R\$	3.460,00	R\$	55.360,00
R\$ 96.680,00 (Noventa e seis mil seiscentos e oitenta reais)							
LOTE 26							
1	PERSONAGEM "PAPAI NOEL" COM CHEGADA EM CARRO ORNAMENTADO (3 HORAS PARA SEÇÃO DE FOTOS).	SERVIÇO	2	R\$	800,00	R\$	1.600,00
R\$ 1.600,00 (Mil e seiscentos reais)							
LOTE 27							
1	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS MATERIAIS DE DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO.	SERVIÇO	1	R\$	35.000,00	R\$	35.000,00
R\$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais)							
LOTE 28							
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SKY BUBBLE DOUBLE DISC COM ALIMENTAÇÃO AC 110V - 220V / 50- 60HZ BIVOLT AUTOMÁTICO E POTÊNCIA: 300W COM DISCO DUPLO E RESERVATÓRIO DE LÍQUIDO: 2,5 LITROS E CONTROLE REMOTO SEM FIO COM MÃO DE OBRA MONTAGEM E OPERAÇÃO E MATERIAL POR CONTA DA CONTRATADA.	DIÁRIA	1	R\$	910,00	R\$	910,00
R\$ 910,00 (Novecentos e dez reais)							
R\$ 275.987,30 (Duzentos e setenta e cinco mil novecentos e oitenta e sete reais e trinta centavos)							
LOTE 32							



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo, Uma nova História



1	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	DIÁRIA	9	R\$ 1.400,00	R\$ 12.600,00
2	LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA, EM ESTRUTURA TUBULAR, COM LONA ELÁSTICA COM 4,30 METROS DE DIÂMETROS, TODO CERCADO COM TELA DE PROTEÇÃO, E TELA DE ENTRADA COM FECHAMENTO, ISOLAMENTO E BARRAS ACOLCHOADAS, E ESCADA DE ACESSO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	DIÁRIA	15	R\$ 430,00	R\$ 6.450,00
3	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS, TAMANHO DE 2X2 METROS, COM MONITOR DURANTE TODO O EVENTO	DIÁRIA	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
4	LOCAÇÃO DE TOBOGÁ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÁ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS, COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	DIÁRIA	15	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
5	PULA PULA TAMANHO GRANDE	DIÁRIA	19	R\$ 396,00	R\$ 7.524,00
6	PULA PULA TAMANHO PEQUENO	DIÁRIA	25	R\$ 206,00	R\$ 5.150,00
R\$ 54.224,00 (Cinquenta e quatro mil duzentos e vinte e quatro reais)					
LOTE 34					
1	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO	UND.	36	R\$ 349,00	R\$ 12.564,00
2	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND.	36	R\$ 349,00	R\$ 12.564,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



R\$ 25.128,00 (Vinte e cinco mil cento e vinte e oito reais)

LOTE 37						
1	PRESEPIO NATALINO, DE APROXIMADAMENTE 1,30M COMPLETO, MATERIAL DE PVC OU MADEIRITE DEVIDAMENTE PINTADO, DE ÓTIMA QUALIDADE, CONTENDO MENINO JESUS, MANJEDOURA, ANJO, JOSÉ, MARIA, 03 REIS MAGOS E ANIMAIS.	UND.	1	R\$	3.000,00	R\$ 3.000,00
R\$ 3.000,00 (Três mil reais)						

A EMPRESA: E.C. PRODUÇÕES LTDA, Rua Francisco Veras, 92, Bairro Nova Betânia, Reriutaba - Ce, Cep: 62.260-000, Cnpj: 17.746.954/0001-40, Email: e.c.produções@hotmail.com - 88-99976-0087/99982-0029.

Att. Sr. Elimar Campos Araújo, inscrito no CPF: 053.132.193-24.
Representante Legal,

LOTE 04						
1	ARQUIBANCADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA PARA ARQUIBANCADA MODULAR, 30 METROS DE COMPRIMENTO, COM 5 DEGRAUS DE ALTURA, COM CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIÁRIA	10	R\$	7.000,00	R\$ 70.000,00
2	CORRIMÃO DE PROTEÇÃO LATERAL E DEGRAU SUPERIOR, EXTINTORES DE INCÊNDIO, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.	DIÁRIA	1	R\$	8.750,00	R\$ 8.750,00
R\$ 78.750,00 (Setenta e oito mil setecentos e cinquenta reais)						
LOTE 15						
1	DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM NO MÍNIMO 1M DE ALTURA.	METROS	300	R\$	21,00	R\$ 6.300,00
2	ESTRUTURA PARA FECHAMENTO, LIMITAÇÃO E ISOLAMENTO DE ÁREAS EM CHAPA DE ZINCO, CADA UMA MEDINDO 2,20M DE ALTURA X 2,00M COMPRIMENTO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE. SERV/M	METROS	200	R\$	18,00	R\$ 3.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



3	ESTRUTURA: 01 TABLADO DE MADEIRA COBERTO DE BAGUM COLORIDO, PARA PISTA E DANÇA, MEDINDO 22M COMPRIMENTO POR 12M DE LARGURA, 01 ESTRUTURA EM Q20 MEDINDO 5M ALTURA X 20M COMPRIMENTO X LOM DE LARGURA, REVESTIDO EM TECIDO NÃO TECIDO PARA ACOMODAR ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA.	DIÁRIA	1	R\$	3.522,85	R\$	3.522,85
4	GRADES DE PROTEÇÃO - DISCIPLINADOR PARA DIVISÃO DE ESPAÇOS E ORIENTAÇÃO DE FLUXO DOS PARTICIPANTES, FACILMENTE REMANEJÁVEIS, MODULÁVEIS, AUTO SUSTENTADAS E ESTÁVEIS, COM ALTURA MÁXIMA DE 1,20 M E COMPRIMENTO DE 2 METROS, 3 UNIDADES POR DIA.	DIÁRIA	250	R\$	19,75	R\$	4.937,50
5	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30, REGULÁVEL PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	METRO LINEAR	1	R\$	53,85	R\$	53,85
6	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q50, REGULÁVEL PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TÉCNICOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	METRO LINEAR	1	R\$	67,00	R\$	67,00
7	LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA NO LOCAL DOS EVENTOS EM ALUMÍNIO Q 20 MEDINDO 2X6 COM 3 METROS DE ALTURA.	DIÁRIA	1	R\$	1.337,05	R\$	1.337,05
8	PRATICAVEL DE 2M DE LARGURA X 1M DE PROFUNDIDADE E 1M DE ALTURA A PARTIR DO PISO COM PARTE BAIXA CONFECCIONADA EM ESTRUTURA MODULARES METÁLICAS, PISO EM MADEIRITE, COMPENSADO NAVAL 14MM ESTANDO TODOS OS ITENS EM PERFEITO ESTADO PARA USO.	DIÁRIA	25	R\$	196,20	R\$	4.905,00
R\$ 24.723,25 (Vinte e quatro mil setecentos e vinte e três reais e vinte cinco centavos)							

LOTE 18							
1	ILUMINAÇÃO BRANCA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCA DE GRADE PORTE COM 46 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO	DIÁRIA	1	R\$	2.118,00	R\$	2.118,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI
Um novo Tempo. Uma nova História



	DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS						
2	ILUMINAÇÃO BRANCA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, BRANCO MÉDIO PORTE COM 36 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS DE POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAS TÉCNICOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	1	R\$	1.637,00	R\$	1.637,00
3	ILUMINAÇÃO BRANCA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64 SI GELATINA, 10 SET NIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	1	R\$	1.220,00	R\$	1.220,00
4	ILUMINAÇÃO COLORIDA GRANDE PORTE: LOCAÇÃO E SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM DE GRADE PORTE - 64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGS NGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	20	R\$	4.536,00	R\$	90.720,00
5	ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA, MÉDIO PORTE COM 48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SETE LIGHT, 8 MOVINGS LIGHTS, MESA COMANDO, 3 MÓDULO POTÊNCIA CABOS CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	DIÁRIA	1	R\$	3.660,00	R\$	3.660,00
6	ILUMINAÇÃO COLORIDA PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	DIÁRIA	25	R\$	2.267,00	R\$	56.675,00
7	ILUMINAÇÃO DO TRONCO DE PALMEIRAS QUE COMPÕE A PRAÇA COM PISCA- PISCA COM MICRO LÂMPADAS DE LED, BRANCA OU	UND.	1	R\$	241,75	R\$	241,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	AMARELA, COBRINDO NO MÍNIMO 2,00 M DO TRONCO.						
8	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES GRANDES (MAIORES DE 3,00 METROS): ILUMINAÇÃO TIPO PISCA-PISCA EM TORNO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,50 M.	UND.	1	R\$	385,75	R\$	385,75
9	ILUMINAÇÃO EM ÁRVORES PEQUENAS (MENORES DE 3,00 METROS): ILUMINAÇÃO TIPO PISCA-PISCA EM TORNO DE TODO O CAULE/TRONCO, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,00 M.	UND.	1	R\$	248,00	R\$	248,00
10	ILUMINAÇÃO PARA POSTES QUE COMPÕE A PRAÇA. ILUMINAÇÃO TIPO PISCA-PISCA, COM MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA OU AMARELA, COBRINDO UMA ALTURA MÍNIMA DE 2,00 M.	UND.	1	R\$	270,00	R\$	270,00
11	ILUMINAÇÃO: ILUMINAÇÃO DA PISTA DE DANÇA, 24 SPOTS DE LUZ LED ILUMINAÇÃO FRIA. 06 MOVING READ, 01 CANHÃO SEGUIDOR	DIÁRIA	1	R\$	3.080,00	R\$	3.080,00
R\$ 160.255,50 (Cento e sessenta mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)							

LOTE 23							
1	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE GRANDE PORTE, MEDINDO 16 X 10 COM ESTRUTURA EM GRID Q30, COMPOSTO DE 02 CAMARINS. PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 7 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	DIÁRIA	10	R\$	8.885,00	R\$	88.850,00
2	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE MÉDIO PORTE, MEDINDO 10 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 1 METRO DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E 5 METROS DO PISO AO TETO, COM COBERTURA.	DIÁRIA	1	R\$	5.093,00	R\$	5.093,00
3	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MEDINDO 5 X 5 COM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E PISO DE MADEIRA COM CARPETE NA COR PRETA, COM 0,60 METROS DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, COM COBERTURA.	DIÁRIA	32	R\$	3.490,00	R\$	111.680,00
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE VIDRO MEDINDO 1 METRO E MEIO DE LARGURA COM 0,80CM DE ALTURA, COM FERRO GALVANIZADO MEDINDO 10 METROS DE COMPRIMENTO.	DIÁRIA	1	R\$	1.587,00	R\$	1.587,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



5	PASSARELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM T MEDINDO 2,0 METROS POR 8,0 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15 MM FECHADAS NAS LATERAIS ACARPETADA, TUDO NAS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS.	EVENTO	1	R\$	2.522,20	R\$	2.522,20
---	---	--------	---	-----	----------	-----	----------

R\$ 209.732,20 (Duzentos e nove mil setecentos e trinta e dois reais e vinte centavos)

LOTE 30

1	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 02 PA LINE4 VIAS 02 - MESAS DIGITAL M7-48 CANAIS COM EXPANSÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 2000 WATTS 10- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01-MAINPAWERWIRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04-AMPLIFICADORES STUDIO R X 12 11.000 WATTS RMS 04-AMPLIFICADORES STÚDIO R X3 3.600 WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R X8 8.000WATTS RMS2 ALTO FALANTES DE 15POL 1600 WATTS 20-CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS GRAVES COM 2 10POL 600+TITANIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02- GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02-EQUALIZADORES GQ600 XTA 01-MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+15MTS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R XD 3.600WATTS RMS 05-AMPLIFICADORES CROWNXTI 6.000WATTS RMS DIGITAL 02-AMPLIFICADORES CROWNXTI 4.000WATTS RMS DIGITAL 02-AMPLIFICADORES CROWXTI 2.000WATTS RMS DIGITAL 03-AMPLIFICADORES PSL 5.400WATTS RMS 03- AMPLIFICADORES PSL 3.400WATTS 01-CAIXA GK GALLIENKRUGER 410 P. BAIXO 01-CAIXA GK GALLIENGRUGER 115 P. BAIXO 01-CAIXA PEA VEY KB5 P. TECLADO 01-BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM81,10SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,1 SM52BETASHURE,1 AKG 112 BUMBO,1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO,1 SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERLINEDUPRO DE 4	DIÁRIA	10	R\$	9.160,95	R\$	91.609,50
---	--	--------	----	-----	----------	-----	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	<p>VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS,2 CAIXAS GRAVE FAL. 15POL. 1.600WATTS,4 CAIXAS MÉDIO FAL.10POL.600WATTS+DRIVE TITANIO. DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1.200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02- AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01- AMPLIFICADOR MARSHALLJCM 900GUITARRA 01- CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01- AMPLIFICADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.</p>				
2	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO GRANDE PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 02 PA LINE4 VIAS 02 - MESAS DIGITAL M7-48 CANAIS COM EXPANSÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 2000 WATTS 10- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01- MAINPAWERWIRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04- AMPLIFICADORES STUDIO R X 12 11.000 WATTS RMS 04- AMPLIFICADORES STÚDIO R X3 3.600 WATTS RMS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R X8 8.000WATTS RMS2 ALTO FALANTES DE 15POL 1600 WATTS 20- CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS GRAVES COM 2 10POL 600+TITANIO 10- MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02- GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01-MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+15MTS 02- AMPLIFICADORES STUDIO R XD 3.600WATTS RMS 05- AMPLIFICADORES CROWNXTI 6.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWNXTI 4.000WATTS RMS DIGITAL 02- AMPLIFICADORES CROWXTI 2.000WATTS RMS DIGITAL 03- AMPLIFICADORES PSL 5.400WATTS RMS 03- AMPLIFICADORES PSL 3.400WATTS 01-CAIXA GKGALLIENKRUGER 410 P. BAIXO 01- CAIXA GKGALLIENGRUGER 115 P. BAIXO 01-CAIXA PEAVEY KB5 P. TECLADO 01-BATERIA PEARL</p>	DIÁRIA	1	R\$ 6.071,80	R\$ 6.071,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	<p>COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04- MICROFONES SHURE SM81,10SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,1 SM52BETASHURE,1 AKG 112 BUMBO,1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO,1 SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERLINEDUPRO DE 4 VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS,2 CAIXAS GRAVE FAL. 15POL. 1.600WATTS,4 CAIXAS MÉDIO FAL.10POL.600WATTS+DRIVE TITANIO. DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1.200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02-AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01- AMPLIFICADOR MARSHALLJCM900GUITARRA 01- CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01- AMPLIFICADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.</p>					
3	<p>SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 02 PA LINE4 VIAS 02 - MESAS DIGITAL YAMAHA LS9-24 CANAIS COM EXPANÇÃO 24 - CAIXAS ACÚSTICAS DE SUB COM 2 ALTOS FALANTES 18POL 1000 WATTS 4- CAIXAS ACÚSTICAS GRAVES COM 01- MAINPAWERWIRECONEXMPAC 5250 PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA 04- AMPLIFICADORES MACHINE PSL 5400; 2 ALTO FALANTES DE 18POL 1600 WATTS; 20-CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS GRAVES COM 2 FALANTES DE 12POL 600+TITANIO 10-MONITORES OU SPORT DE VOZ PARA PALCO 02- GERENCIADORES (PROCESSADORES) DP 448XTA 02- EQUALIZADORES GQ600 XTA 01-MULT CABO WIRECONEX DE 56 VIAS COM 70+15MTS 410 P. BAIXO 01-CAIXA GKGALLIENGRUGER 115 P. BAIXO 01- CAIXA PEA VEY KB5 P. TECLADO 01- BATERIA PEARL COMPLETA 08- TALHAS BERG-STEEL COM 10MTS 04-</p>	DIÁRIA	20	R\$	4.261,90	R\$ 85.238,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



<p>MICROFONES SHURE SM81,10SHURE SM58,10 SHURE SM57,6 SHURE SM58BETA,8 SHURE SM57BETA,1 SM52BETASHURE,1 AKG 112 BUMBO,1 SHURE SLX24 BETA SEM FIO,1 SHURE ULXP24 BETA 58 SEM FIO, 1 SLXBETA87 E OUTROS ITENS NÃO RELACIONADOS. 15-DIRECT BOX IMP2 ATIVOS E PASSIVOS, PEDESTRAL, RÉGUAS E EXTENSÃO, PRATICABOS DISPONÍVEIS A VONTADE. SIDERLINEDUPRO DE 4 VIAS, 04CAIXAS SUB FAL.18 1.600WATTS,2 CAIXAS GRAVE FAL. 15POL. 1.600WATTS,4 CAIXAS MÉDIO FAL.10POL.600WATTS+DRIVE TITANIO. DELEY COM 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1.200WATTS+DRIVE TITANIORMS 02-AMPLIFICADORES PSL 1.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 2.400WATTS RMS 02-AMPLIFICADORES PSL 7.400WATTS RMS 01- AMPLIFICADOR MARSHALLJCM 900GUITARRA 01-CAIXA RETORNO MARSHALL 1960 GUITARRA 01- AMPLIFICADOR GKGALLIENKRUGERRB 800 P. BAIXO, PODENDO SER IGUAL OU SIMILAR A ESSA REFERENCIA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.</p>					
<p>4 SONORIZAÇÃO PEQUENA PORTE COM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA PEQUENOS EVENTOS, PALESTRAS, EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS, COM NO MÍNIMO 01 MESA DE SOM COM 16 CANAIS, TOCA CD/MD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER PARA MICROFONE, 02 MICROFONE SEM FIO, 08 MICROFONE COM FIO, CAIXAS ACÚSTICAS AMPLIFICADAS COM TRIPÉ, PEDESTAIS TIPO GARRAFA PARA MICROFONE, COM CAPACIDADE PARA ATENDER 20.000 METROS QUADRADOS, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO E TRANSPORTE.</p>	DIÁRIA	40	R\$ 2.326,70	R\$ 93.068,00	
<p>R\$ 275.987,30 (Duzentos e setenta e cinco mil novecentos e oitenta e sete reais e trinta centavos)</p>					
<p>LOTE 31</p>					
1	LOCAÇÃO DE GAZEBO OU	DIÁRIA	1	R\$ 877,10	R\$ 877,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI

Um novo Tempo. Uma nova História



	CARAMACHAO DE MADEIRA: MEDINDO 30M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO POR 4M DE ALTURA PARA ACOMODAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO EVENTO.					
2	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -10 X 10 M: PIRÂMIDES DE 10M X 10M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	50	R\$ 999,60	R\$ 49.980,00	
3	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -3 X 3 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY.. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	6	R\$ 304,00	R\$ 1.824,00	
4	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -4 X4 M: PIRÂMIDES DE 3M X 3M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY.. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	1	R\$ 352,85	R\$ 352,85	
5	TENDA FORMATO DE PIRÂMIDES -5 X 5 M: PIRÂMIDES DE 5M X 5M. COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	60	R\$ 362,40	R\$ 21.744,00	
R\$ 74.777,95 (Setenta e quatro mil setecentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos)						
LOTE 33						
1	CAMAROTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, EM P30 E P50, TIPO CAMAROTE, COM 01 PISO DE ALTURA E CARPETADO, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT DAY, ANTE CHAMAS, TAMANHO 5,0 METROS X 5,0 METROS, COM ESCADA DE ACESSO DE 1,0 METRO DE LARGURA COM CORRIMÃO, FECHAMENTO 25 M2 COM PORTA DE ACESSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 70 (SETENTA) PESSOAS; ACOPLÁVEL A OUTRO MÓDULO, ESTRUTURA DEVIDAMENTE ATERRADA, ACOMPANHADA DURANTE TODO O EVENTO POR EQUIPE DE MANUTENÇÃO, PESSOAL TÉCNICO TUDO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DOS BOMBEIROS	DIÁRIA	15	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00	
R\$ 30.000,00 (Trinta mil reais)						
LOTE 35						
1	LOCAÇÃO DE CAMARIM 5 X 5 COM FECHAMENTO E PISO - COM TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIÁRIA	10	R\$ 2.023,20	R\$ 20.232,00	
2	SERVIÇO DE CAMARIM: SERVIÇO DE CAMARIM COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, BOLOS, ÁGUA MINERAL PARA SERVIÇO NO MÍNIMO DE 30 PESSOAS.	SERVIÇO	12	R\$ 1.478,00	R\$ 17.736,00	
R\$ 37.968,00 (Trinta e sete mil novecentos e sessenta e oito reais)						




PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARAMOTI
Um novo Tempo. Uma nova História



Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/93, venho comunicar a, Secretária de Desenvolvimento Social, Sra. Argeane Maria Duarte Mesquita, Secretário de Saúde, Sr. Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento e Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Juventude, Sr. José Aurino Madeiro Silva do município de Paramoti da presente declaração, para que proceda, de acordo com a devida ratificação.

Paramoti/Ce, 20 de Janeiro de 2023.


José Hallyson Sousa Rocha
JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação